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Spieltag  Sp-Nr.
007
009
021
025
035
041
056
057
070
073
084
089
098
105
113
127
129
141
145
155
161
176
177
190
193
204
209
218
225
233

Datum Anstol3
24.07.2022 14:00
30.07.2022 15:00
07.08.2022 16:00
12.08.2022 19:00
21.08.2022 15:00
28.08.2022 15:00
03.09.2022
10.09.2022 12:45
17.09.2022 15:30
24.09.2022 12:45
12.03.2023 14:00
08.10.2022 12:45
16.10.2022 15:00
23.10.2022 15:00
29.10.2022 16:00
05.11.2022 16:00
13.11.2022 14:00
19.11.2022 14:00
18.03.2023 17:15
25.03.2023 12:45
02.04.2023 15:00
06.04.2023
10.04.2023 10:30
15.04.2023 12:45
22.04.2023 15:30
16.05.2023 19:30
06.05.2023 15:00
14.05.2023 12:45
20.05.2023 12:45
27.05.2023 15:30

Spielpaarung

TSV Schwaben Augsburg U23
FC Statzling Il

FC Statzling 1l
SpVgg Lagerlechfeld
SpVgg Langerringen
FC Statzling 1l
SPIELFREI

FC Statzling 1l

TG Viktoria Augsburg
FC Statzling 1l

TSV Zusmarshausen
FC Statzling Il

TSV Pfersee

SpVgg Westheim
FC Statzling 1l

FC Statzling Il

SSV Anhausen

FC Konigsbrunn

FC Statzling Il

FC Statzling 1l

TSV Neusal

FC Statzling 1l

TSV Goggingen

FC Statzling Il

SV Ottmarshausen
FC Statzling 1l

TSV Koénigsbrunn
FC Statzling 1l

FC Statzling 1l

ASV Hiltenfingen

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: FC Statzling
Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Augsburg
Liganummer: 310518

Saison: 22/23

- FC Statzling 1l

- SSV Anhausen

- FC Konigsbrunn

- FC Statzling 1l

- FC Statzling 1l

- TSV Neusal

- FC Statzling 1l

- TSV Goggingen

- FC Statzling 1l

- SV Ottmarshausen

- FC Statzling 1l

- TSV Konigsbrunn

- FC Statzling 1l

- FC Statzling 1l

- ASV Hiltenfingen

- TSV Schwaben Augsbu
- FC Statzling 1l

- FC Statzling 1l

- SpVgg Lagerlechfeld
- SpVgg Langerringen
- FC Statzling 1l

- SPIELFREI

- FC Statzling 1l

- TG Viktoria Augsburg
- FC Statzling 1l

- TSV Zusmarshausen
- FC Statzling 1l

- TSV Pfersee

- SpVgg Westheim

- FC Statzling 1l

Stand: Montag, 2. Oktober 2023
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